1^6 CONVENTION
Ann. D. mulripliciter praegravato ^ & etiatn propter Magiix Summ^ Auri

I4J>0. Deprxdationem per fubicaneum Incurfum Latronum tempore di-

Ken. ). Sciz Convocationis eis facitum irremediabiliter depaupcrato ; ad

Medieratem Mediecatis unius Decimx , in eadem Convocatione

conceffie, duntaxat exceptis,

Concelleritis & conceQerunt unam Medietatem Decimss , fol-

vendam Nobis primo die Menlis Maii proximo futuro , Ita tamen

<3uod vos , ac Prielati & Clc-rus prxdidi , leu veftra aut eorum Fir-

marii , ad Solutionem Qaintae Decima:
,
pro vcftris & fuis Tem-

poralibus, cum Laicis nullo modo oneremmi, feu onerentur, vel

vexemini, feu ve.xencur.

Vobis Mandjmus quod aliquos viros fide dignos deClero veftrae

Dicecefis, pro quibus Nobis refpondere volueritis, ad didtam Me-
dietatem Decimx, in eadem Dioecefe vellra ,

juxta formam Con-
ceffionis prxdiclae, Levandum & Colligendum, prout moris eft,

affignari & deputari feciatis
;

ha quod Nobis de dida Medietate Decimse , ad Feftum praedi-

«flum , in forma priedi^Sta , refpondeatur

:

Thefaurarium & Barones de Scaccario noftro de Nominibiis il-

lorum, quos ad hoc depucaveritis, cicra Feftum Annunciatiotiis

beacie Mariae proximo fucurum ad ultimum , diftindte & aperte

,

Cercificantesj

Ec hoc , ficut Nos & Honorem noftrum diligitis , nuUatenus

omitcatis.

_, Tefte fr<efato Cuftode apud We(lffi. xxvii. die Januarii.

REX, Venerabili in Chrifto Patri, Th. eadem gratia Epijcopo

Dunohnenft , Salutem.

Cum Vos, cxterique Prsekti & Clerus Eborum Provinciae, in

ultima Convocatione,
In Ecclefia Cathedrali beati Petri Eborum, c^c. utfupra.

Tefte utfupra.

Coftfimiles Utere diriguntur Cuftodi Spiritualitatis Epifcopatus

Karlioienfis, Sede vacattte.

Ann. D,

1420.
An. 7.

H. f.

Norm. 7.

H.f.p.i.

tn. 33.

• TX.

De Poteflate Confervatoribus Trettgarhm FrrncU concejfa.

RE X Univerfis
,
praefentcs Literas noftras inlpedturis , Salu-

tem.

Nocum facimus quod Nos,
Pro Bono Pacis finaiis , inter Nos & Sercniflimum Principem

& Confanguineum noftrum Karolum Francite ac Francise & An-
gli-.B Regna Tradandx & felicicer Concludendse

,

Ex deiiberatione & affenfu Magni Concilii noitri,

Pro Nobis., Regiiis, Terris, & Villis, Caftris,Fortalitiis, Do-
miniis , Subdicis,'& Vanaiiis noftris quibufcumque , nobis obe-
dicncibus, & qui impofterum nobis obedienc,

Fccimus, Inivimus, Concordavimus, & Acceptavimus , Faci-

mufque, Inimus , Concordamus, & Acceptamus, cum pradiilo

Cofifafiguineo tioftro.

Qui etiam pro Se, fuifque Rejno, Terris, Dominiis, Villis,